ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 мая 2021 года                   № 6/15

г. Ессентуки

О количественном составе участковой избирательной комиссии №1301

В соответствии с пунктом 3 статьи 27 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», Методическими рекомендациями о

порядке формирования территориальных избирательных комиссий,

избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и

участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17.02.2010г.

№192/1337-5, постановлением избирательной комиссии Ставропольского

края от 18 марта 2021 года №154/1323-6 «О внесении изменений в единую

нумерацию избирательных участков, участков референдума на территории

Ставропольского края, установленную постановлением избирательной

комиссии Ставропольского края от 29 ноября 2012 г. № 69/670-5»,

постановлением администрации города от 25 марта 2021 года №357 «О

внесении изменений в постановление администрации города Ессентуки от 18

декабря 2012 года №2517 «Об утверждении границ избирательных участков

единых для всех выборов, проводимых на территории города Ессентуки»,

территориальная избирательная комиссия города Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить количественный состав участковой избирательной

комиссии избирательного участка №1301 сформированного сроком на пять

лет (2021 – 2026 гг.) согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Ессентуки и Думы города Ессентуки в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе

территориальной избирательной комиссии.

Председатель                                                                           М.Ю. Некрасова

Секретарь                                                                                 М.А. Макаренко

2

Приложение

к постановлению территориальной

избирательной комиссии города Ессентуки

от 21.05.2021 г. № 6/15

Количественный состав

участковой избирательной комиссии избирательного участка

№1301

сформированного сроком на пять лет (2021 – 2026гг.)

№

пп

Наименование избирательной комиссии  Кол-во членов УИК

1.  Участковая избирательная комиссия № 1301 14

Секретарь                                                                                   М.А. Макаренко

	P42